



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU
BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI KARARLARI

Toplantı Tarihi	27.12.2023
Toplantı Yeri	Yüksekokulumuz Toplantı Odası
Toplantı Sayısı	2023/7
Gündem	
<p>1) Birim Kalite Komisyonu tarafından öğrencilerin perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespiti ve öğrenci sorunlarının dinlenmesi gereği, Müdür-Öğrenci Buluşması etkinliğinin görüşülmesi.</p> <p>2) Birim Kalite Komisyonu tarafından öğrencilerin perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespiti ve öğrenci sorunlarının dinlenmesi amacıyla gerçekleştirilen Müdür-Öğrenci buluşması etkinliği sonucunda hazırlanacak rapor hakkında görüşülmesi.</p> <p>3) 7 Aralık 2023 tarihinde Okul-Sektör işbirliği kapsamında HAVAŞ Dalaman İstasyonu yetkilileri ile yapılan kariyer günü etkinliğinin görüşülmesi.</p>	
Alınan Kararlar	
<p>1) Birim Kalite Komisyonu tarafından öğrencilerin perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespiti ve öğrenci sorunlarının dinlenmesi gereği, Müdür-Öğrenci buluşması etkinliği 18.12.2023-28.12.2023 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.</p> <p>2) Birim Kalite Komisyonu tarafından öğrencilerin perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespiti ve öğrenci sorunlarının dinlenmesi gereği, Müdür-Öğrenci buluşması etkinliğinde değerlendirilen öğrenci talep ve önerilerini kapsayan rapor Ek-1 de belirtilmiştir.</p> <p>3) 7 Aralık 2023 tarihinde Okul-Sektör işbirliği kapsamında HAVAŞ Dalaman İstasyonu yetkilileri ile yapılan kariyer günü etkinliğine ait görsel Ek-2 de sunulmuştur.</p>	



MUĞLA SİTKİ KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU
BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI KARARLARI

Ek 1: Müdür-Öğrenci Buluşması Etkinliği (18-12.2023-28.12.2023)

DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU
YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ – ÖĞRENCİ GÖRÜŞMESİ RAPORU

Yüksekokulumuz Müdürü Dr.Öğr.Üyesi Haşim KAFALI tarafından 21.12.2023 tarihinde Havacılık Yönetimi öğrencileri ile sınıflarda yapılan görüşmelerde Müdürlüğümüzden ve Rektörlüğümüzden beklentileri soruldu ve fikir alışverişinde bulunuldu. Bu görüşmeler neticesinde;

Yüksekokul Müdürümüz 4. sınıf öğrencilerimize 7. dönemin bitmek üzere olduğu ve artık misafirliğin başladığından bahsetti. Son sınıf olmaları dolayısıyla sektörü en iyi tanıyan, avantaj ve dezavantajlarını en iyi bilen grup olduklarını söyledi. Öğrenciler havacılıkla ilgili daha detaylı bilgiler almak istediklerinden bahsetti. Binamızın yeni tamamlandığı ancak atölye anlamında çok fazla eksiklik olduğu ve eksiklerin tamamlanması için kaynak ve zaman gerektiğinden bahsedildi. Maliyetin 18.000.000.-TL olduğu, bir kısım malzemenin hibe edildiği hibe almak için çalışmaların devam ettiği belirtildi. Önümüzdeki dönemde atölyemizdeki mevcut malzemelerin tanıtıldığı bir çalışma yapılabileceği konuşuldu.

Öğrencilerimiz sektörde part time çalıştıklarını devamsızlıkla ilgili yardımcı olunmasını sektöre girme noktasında teşvik edilmelerini beklediklerini dile getirdiler. Yüksekokul Müdürümüz devam önemli, Yüksekokulumuz Üniversite sıralamasında 4. sırada yer alıyor. Eğitim-öğretimde Türkiye'nin en iyi okullarından birisiyiz. Devam konusunda Yüksek Öğretim Kurumunun bize getirdiği sorumluluklar var. Devam zorunluluğu olan bir bölümüz. Sektör tanıtımında yardımcı olduk sınıf açarak sektörün eğitim vermesini sağladık dedi.

Öğrencilerimiz ders programıyla ilgili haftanın beş günü okulda olduklarını dört güne toplanmasının kendileri açısından daha iyi olabileceğinden bahsettiler. Bu konuda Yüksekokul Müdürümüz yatay ve dikey geçişle gelen öğrencilerimizin olduğu, bazı almaları gereken derslerin çakışabildiği söyledi. Ayrıca ortak zorunlu derslerin programının bize hazır geldiğini ona göre planlama yapmak zorunda olduğumuzu belirtti. Bir sonraki eğitim-öğretim döneminde yapılabilecek bir şey olursa yardımcı olmak istediği söyledi.

Sektör, KPSS sınavı ve ALES ile ilgili daha fazla bilgiye sahip olmak istediklerini belirten öğrencilerimize, Yüksekokul Müdürümüz bu konuda mesleki kariyer ile ilgili uzmanları Yüksekokulumuzda konferans vermeleri için etkinlikler düzenlendiği bunların bahar döneminde de devam edeceği bilgisini verdi. Talepleri doğrultusunda çalışmalar yapılabileceği belirtildi.

Yüksekokul Müdürümüz Dr.Öğr.Üyesi Haşim KAFALI öğrencilere başarı temennisinde bulunmuş, görüşmeler sonlandırılmıştır.



**MUĞLA SİTKİ KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU
BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI KARARLARI**

**Ek 2: Okul-Sektör İşbirliği Kapsamında HAVAŞ Dalaman İstasyon Yetkilileri İle 07.12.2023
Tarihinde Gerçekleştirilen Kariyer Etkinliğine Ait Görsel**

